総会成立人数確認（人）

２０１９.１２．31現在会員数 32

17

総会出席者数 18

委任状数 12

30

○ 開会の辞（服部理事）

○ 総会成立人数確認報告（服部理事）

○ 会長挨拶（川瀬会長）

○ 議長着任（近藤副会長）

○ 議題

１．２０１９年事業報告（野山理事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ.１・２

⑴ 設立総会　⑵ 弾き初め会　 ⑶ 例会コンサート

⑷ 主催コンサート　⑸ 交流コンサート

２．２０１９年決算報告（近藤副会長・勝村監事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ．３

３．２０２０年事業計画（案）（勝村監事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ．4

４．２０２０年予算（案）（近藤副会長）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ．4

５．質疑応答

○ その他連絡事項

○ 閉会の辞

２０20年　岐阜県クラシックギター協会総会

過半数人数

出席者・委任者合計

２０２０年 弾き初め会

２０２０年１月２６日（日） 午前１０時３０分～

岐阜市長良川防災・健康ステーション２Ｆ 会議室

第１部

１.ギターアンサンブルＧＥＳ   雪の降る街を(中田 喜直～佐野 正隆)

指揮：川瀬 寛 1st.勝村 明純 野山 英人 2nd.鷲見 正司 川田 順
3rd.服部 雅彦 富田 義直 4th.近藤 清志 神谷 克己

２.富田 義直(ギターソロ)    セレナーデ(Ｆ.シューベルト～ ？ )
３.神谷 克己(ギターソロ)    カノン(Ｊ.パッヘルベル～ ？ )
４.鷲見 正司(ギターソロ)    この道(山田 耕筰～向井 俊博)
５.勝村 明純(ギターソロ)    ①さらば友よ(Ｊ.Ｃ.サンデルス～ ？ )
                ②シェリト・リンド(メキシコ古謡～ ？ )

第２部

６.安藤 千尋＆野田 洋子     ①浜辺の歌(成田 為三～吉田 光三)
  (ギターデュオ)       ②セレナーデ(Ｆ.シューベルト～小胎 剛)
７.吉池 満(ギターソロ)     幸福の硬貨(菅野 祐悟)
８.浅野 輝雄(ギターソロ)    ①いい日旅立ち(谷村 新司～ ？ )
                ②みだれ髪(船村 徹～ ？ )
９.野山 英人(ギターソロ)    ラ・メランコニア(М.ジュリアーニ)
10.近藤 清志(ギターソロ)    ①アンダンテ・エスプレッシーヴォ(Ｊ.モレル)
      (ギター弾き語り)  ②ムーン・リヴァー(Ｈ.マンシーニ～ ？ )

第３部

11.川田 順(ギターソロ)     ソナタ Op.21-2(Ｆ.カルッリ)
12.坂井 和裕(ギターソロ)    ①ファンタジー
                ②フリア・フロリダ(Ａ.バリオス)
13.服部 雅彦＆川瀬 寛      旅の宿(吉田 拓郎～ ？ )

(ギターデュオ)
14.川瀬 寛(ギターソロ)     前奏曲第１番（Ｈ.ヴィラ＝ロボス）
●出席者全員          一月一日（上 真行）
①年のはじめの ためしとて  終わりなき世の  めでたさを

  松竹たてて  かどごとに  祝うきょうこそ  楽しけれ
 ②初日のひかり さしいでて  四方(よも)に輝く けさのそら
  君がみかげに たぐえつつ  仰ぎ見るこそ   尊けれ